
Usnesení Tribunálu ze dne 30. listopadu 2022 – Jana shoes a další v. Komise

(Věc T-360/17) (1)

(2023/C 45/47)

Jednací jazyk: angličtina

Předsedkyně šestého senátu rozhodla o vyškrtnutí věci. 

(1) Úř. věst. C 249, 31.7.2017.

Usnesení Tribunálu ze dne 30. listopadu 2022 – adidas International Trading a další v. Komise

(Věc T-24/18) (1)

(2023/C 45/48)

Jednací jazyk: angličtina

Předsedkyně šestého senátu rozhodla o vyškrtnutí věci. 

(1) Úř. věst. C 94, 12.3.2018.

Usnesení Tribunálu ze dne 30. listopadu 2022 – Wendel a další v. Komise

(Věc T-124/18) (1)

(2023/C 45/49)

Jednací jazyk: angličtina

Předsedkyně šestého senátu rozhodla o vyškrtnutí věci. 

(1) Úř. věst. C 152, 30.4.2018.

Usnesení Tribunálu ze dne 28. listopadu 2022 – Van Haren Shoenen v. Komise

(Věc T-126/18) (1)

(2023/C 45/50)

Jednací jazyk: nizozemština

Předsedkyně šestého senátu nařídila vyškrtnutí věci. 

(1) Úř. věst. C 142, 23.4.2018.

Usnesení Tribunálu ze dne 28. listopadu 2022 – Cortina a FLA Europe v. Komise

(Věc T-127/18) (1)

(2023/C 45/51)

Jednací jazyk: nizozemština

Předsedkyně šestého senátu rozhodla o vyškrtnutí věci. 

(1) Úř. věst. C 142, 23.4.2018.

C 45/34 CS Úřední věstník Evropské unie 6.2.2023


	Věc T-360/17: Usnesení Tribunálu ze dne 30. listopadu 2022 – Jana shoes a další v. Komise
	Věc T-24/18: Usnesení Tribunálu ze dne 30. listopadu 2022 – adidas International Trading a další v. Komise
	Věc T-124/18: Usnesení Tribunálu ze dne 30. listopadu 2022 – Wendel a další v. Komise
	Věc T-126/18: Usnesení Tribunálu ze dne 28. listopadu 2022 – Van Haren Shoenen v. Komise
	Věc T-127/18: Usnesení Tribunálu ze dne 28. listopadu 2022 – Cortina a FLA Europe v. Komise

